validità fino al 31.10.2024
O
ff
er
ta
 v
al
id

con asola 4,8 x 3 mm 7142145 t        2,00
Testa flessibile
con asola 8,5 x 3 mm 7142146 t        2,60
Testa flessibile
Ø 6 mm 7142143 t       2,30
Terminale asola
6,5 x 3 mm 7142148 t        0,50
Terminale asola
10 x 3 mm 7142149 t        0,50
SONDA IN NYLON Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile
(mod. 7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTN4-05 t          6,20
10 FTN4-10 t          7,60
15 FTN4-15 t          9,60
20 FTN4-20 t        11,80
25 FTN4-25 t        13,80
30 FTN4-30 t        16,00
SONDA IN POLIESTERE MONOFILO Ø 3,3 mm
con terminali fissi pressati, completa di testa
flessibile e anello tirante.
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
3,3
10 FTP3-10 t        44,40
15 FTP3-15 t        59,80
20 FTP3-20 t        80,00
25 FTP3-25 t        99,90
30 FTP3-30 t      118,00
SONDA IN POLIESTERE TRIFILARE Ø 4,2 mm
con terminali intercambiabili M5, completa di
testa flessibile (mod. 7142145) e anello tirante (mod.
714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10 t        51,40
15 FTP4-15 t         64,00
20 FTP4-20 t         87,60
25 FTP4-25 t       107,70
30 FTP4-30 t       132,00
40 FTP4-40 t       179,20
50 FTP4-50 t       220,80
60 FTP4-60 t       262,50
AVVOLGITORE CON SONDA IN POLIESTERE
TRIFILARE Ø 4,2 mm con terminali intercambiabili M5,
completa di testa flessibile (mod. 7142145) e anello
tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4,2
10 FTP4-10AV t       179,20
15 FTP4-15AV t       193,00
20 FTP4-20AV t       207,00
25 FTP4-25AV t       220,80
30 FTP4-30AV t       243,00
SONDA IN PERLON® Ø 4 mm con terminali
intercambiabili M5, completa di testa flessibile (mod.
7142145) e anello tirante (mod. 714148)
Ø mm Colore Lunghezza m Modello t Prezzo/pz.netto + IVA
4
5 FTE4-05 t         7,00
10 FTE4-10 t         9,00
15 FTE4-15 t      11,40
20 FTE4-20 t       14,60
25 FTE4-25 t       18,10
30 FTE4-30 t       20,80
Colore Modello
Nero pastello V401N
Rosso pastello V401R
Blu pastello V401B